
 

Chmielnik, dnia 22.11.2023r. 

 

Znak:IPS.271.39.2023 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

Dotyczy postępowania pn. Remont chodników w ciągu ulicy Wolności w Chmielniku  

nr ogłoszenia nr 2023/BZP 00465814/01 w dniu 27.10.2023r.  

Postępowanie prowadzone jest w trybie podstawowym, na podstawie art.275 pkt.2 ustawy z dnia  

11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych ( Dz.U. z 2022 poz.1710 ze zm.) – dalej Pzp  

Nazwa i adres Zamawiającego: 

Gmina Chmielnik 

26-020 Chmielnik, Plac Kościuszki 7   

województwo świętokrzyskie 

NIP 657-25-31-581, REGON 291009745 

tel/fax (41) 354-22-78 

Adres strony internetowej: www.chmielnik.com   

Adres e-mail: umig@chmielnik.com; malgorzata.przezdzik@chmielnik.com  

Adres platformy zakupowej: https://chmielnik.ezamawiajacy.pl/servlet/HomeServlet  

 

 Zamawiający – Gmina Chmielnik działając na podstawie art. 253 ust.1 ustawy  

z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych ( Dz.U. z 2022 poz.1710 ze zm.) 

informuje, iż dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty dla realizacji w/w zadania tj.  jako oferta 

najkorzystniejsza wybrana została oferta nr 5 złożona przez USŁUGI REMONTOWO - 

BUDOWLANE Kmiecik Paweł, Falki 9, 28-114 Gnojno, która w ocenie spośród ofert nie 

podlegających odrzuceniu uzyskała największą ilość punktów tj. 100 pkt. Ranking ofert, które 

wpłynęły do przedmiotowego postępowania oraz ilość uzyskanych punktów w poszczególnych 

kryteriach ocen przedstawia poniższa tabela.  

 

Remont chodników w ciągu ulicy Wolności w Chmielniku 

 

Nr 

 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Punkty 
przyznane  

w kryterium 

Deklarowany 
okres gwarancji 
jakości i rękojmi 

za wady 

 

 

Punkty przyznane  

W kryterium  

Cena brutto  

 

Łączna 
punktacja  

1 Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych 
COMPLEX Mateusz Chłodnicki, Moszyny 
47, 28-210 Bogoria 
NIP: PL 8661717816 

 

40 pkt.  

 

47,92 pkt 

 

87,92 pkt 

2 FABRIM Sp. z o.o., ul. Przemysłowa 2, 
28-400 Pińczów 
NIP: PL 6621824108 

 

40 pkt.  

 

58,32 pkt.  

 

98,32 pkt.  

http://www.chmielnik.com/
mailto:umig@chmielnik.com
mailto:malgorzata.przezdzik@chmielnik.com
https://chmielnik.ezamawiajacy.pl/servlet/HomeServlet


3 Usługi Remontowo Budowlane Krzysztof 
Parlak , Sępichów 88a, 28-136 Nowy 
Korczyn 
NIP: PL 6551023744 

 

40 pkt.  

 

51,04 pkt.  

 

91,04 pkt.  

4 Zakład Robót Drogowych BRUKBUD, 
Dewońska 13/39, 25-637 Kielce 
NIP: PL 6570083316 

 

40 pkt.  

 

45,42 pkt.  

 

85,42 pkt.  

5 USŁUGI REMONTOWO - BUDOWLANE 
Kmiecik Paweł, Falki 9, 28-114 Gnojno 
NIP: PL 6551430768 

 

40 pkt.  

 

60,00 pkt  

 

100,00 pkt  

6 Usługi Remontowo-Budowlane Zbigniew 
Dziuba, Szkolna 31, 28-200 Koniemłoty 
NIP: PL 8661435615 

 

40 pkt.  

 

42,16 pkt.  

 

82,16 pkt.  

 

W prowadzonym postępowaniu żadna oferta nie została odrzucona ani żaden Wykonawca nie 

został wykluczony z postepowania. Wobec czynności podjętych przez Zamawiającego 

przysługują środki ochrony prawnej, których procedury określono w ustawie Pzp – Dział IX 

„Środki ochrony prawnej” od art. 505 do art. 590 ustawy Pzp.  

 

 

Z upoważnienia burmistrza  

Zastępca burmistrza /-/ Małgorzata Przeździk   


